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Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania nr 492401611 pt.: „Wykonanie koncepcji ( etap I) odwodnienia 
terenu predysponowanego do powstania zalewiska wskutek eksploatacji górniczej 
KWK ROW Ruch Marcel, w rejonie drogi wojewódzkiej ul. Wyzwolenia i potoku 
„Kucharzówka” w Marklowicach wraz z wykonaniem stosownej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej, uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji, pozwoleń i 
uzgodnień (Etap II) oraz pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją projektu ( 
Etap III)” 

 
Działając na podstawie § 32 ust 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej Zamawiający odpowiada na treść zapytania do zapisów SWZ w następujący sposób: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zakłada ingerencję w pas drogowy drogi publicznej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje ingerencji w drogę wojewódzką nr 932 z uwagi na 

planowany w 2025-2026 remont i przebudowę drogi. 

Pytanie nr 2  
Czy w ofercie należy uwzględnić zakres projektowy dotyczący innych branż niż wyszczególnione 
w zapisach SWZ ? 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający zakłada przebudowę sieci i urządzeń kolidujących z projektowanym układem 
odwodnienia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3 
Zamawiający wyjaśnia, że projekt winien obejmować wszystkie branże niezbędne do uzyskania 

pozwolenia budowlanego i realizacji zadania. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ pkt VI ust. 2 

ppkt. 4 przedmiot zamówienia powinien być kompletny z punktu widzenia celu, któremu ma 

służyć. 
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